

# TIDES FROM NEBULA

## INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 9 września 2024

### **TIDES FROM NEBULA ogłaszają nowy album „Instant Rewards”; Pierwszy singiel wideo „Burned to the Ground” już w streamingu!**

Po wydanym w 2019 roku albumie „From Voodoo to Zen” **Tides From Nebula**, jeden z najbardziej wpływowych zespołów postrockowych w Polsce, powraca po pięcioletniej przerwie z nowym albumem zatytułowanym „**Instant Rewards**”. Album ukaże się **8 listopada 2024** roku nakładem własnej wytwórni zespołu **Nebula Records**. Klip wizualizacyjny do ich pierwszego singla, kosmicznego utworu otwierającego album „**Burned To The Ground**”, jest już dostępny poniżej! Znajdź utwór u wszystkich dostawców usług cyfrowych pod adresem:

<https://tidesfromnebula.bfan.link/burned-to-the-ground>

Tym, co wyróżnia „**Instant Rewards**”, jest fakt, że cały album został wyprodukowany samodzielnie przez zespół. **Tides From Nebula** postanowiło wrócić do swoich korzeni i podjąć wyzwanie stworzenia albumu w duchu „zrób to sam”. To odważne posunięcie, szczególnie jak na zespół z tak bogatym dorobkiem, jednak muzycy podkreślają, że pozwoliło im to na dostarczenie w pełni autentycznego brzmienia, do którego dążyli.

*„Ten album to wizja najbliższa nam samym. Pracując niezależnie, mieliśmy pełną kontrolę nad każdym aspektem tworzenia, od kompozycji po końcowe brzmienie. To było wyzwanie, ale także niezwykle satysfakcjonujący proces. „Instant Rewards” to dla nas coś więcej niż kolejna płyta – to nasza odpowiedź na zmiany, jakie zaszły w świecie i w nas samych” – mówi gitarzysta **Maciej Karbowski**.*

Płyta powstała w niezależnych warunkach, z dala od komercyjnych studiów nagraniowych, we własnym Nebula Studio, co dodało jej surowości i autentyczności. Dla Tides From Nebula była to okazja do pełnego wyrażenia siebie i powrotu do korzeni swojej twórczości.

„Instant Rewards” to połączenie surowej energii z początków zespołu i artystycznej dojrzałości, którą zespół zdobywał przez lata. Album składa się z 9 utworów i będzie dostępny na wszystkich głównych platformach streamingowych, a także w formacie fizycznym od 8 listopada 2024 r. Zapisz kopię albumu już teraz pod adresem:

<https://tidesfromnebula.bfan.link/instant-rewards>



***Lista utworów „Instant Rewards”:***

1. Burned To The Ground
2. The Great Survey
3. Rhino
4. Fearflood
5. Flora
6. The Haunting
7. In The Blood
8. Ashes (reprise)
9. The Sweetest Way To Die

Tides From Nebula należy do jednego z najbardziej znanych i cenionych zespołów na polskiej scenie muzycznej, który od lat przyciąga uwagę zarówno krajowej, jak i zagranicznej publiczności. Grupa powstała w 2008 roku w Warszawie, szybko zdobywając uznanie dzięki unikalnemu podejściu do muzyki instrumentalnej, łączącej elementy muzyki post-rockowej, ambientowej i progresywnej.

Ich muzykę często opisuje się jako „wychwytną dźwięki wszechświata”, co odzwierciedla ich głębokie zainteresowanie tematyką kosmiczną i naturalną. Ta fascynacja jest widoczna w ich bogatym, ambientowym brzmieniu, które łączy dynamiczny post-rock z elementami atmosferycznymi. Wpływy zespołu sięgają od Oceansize i Deftones po Radiohead i M83 czy Nielsa Frahma, tworząc niepowtarzalną tożsamość dźwiękową, która wyróżnia ich w gatunku rocka instrumentalnego.

W trakcie swojej kariery Tides From Nebula występowali na wielu prestiżowych festiwalach i intensywnie koncertowali, dzieląc scenę z takimi artystami jak Deftones, Riverside, Marillion i God Is An Astronaut. Zespół koncertował w Europie i Azji, budując oddaną rzeszę fanów i zdobywając szacunek jako jeden z wiodących zespołów rocka instrumentalnego w Europie. Ich występy na żywo znane są z intensywności emocjonalnej i umiejętności zabierania publiczności w podróż przez zawile i pełne mocy kompozycje.

Ich nadchodząca oferta studyjna pokazuje, że Tides From Nebula nadal przesuwa granice muzyki instrumentalnej, tworząc wciągające i sugestywne doświadczenia dla swoich słuchaczy. Zaangażowanie trio w swój rzemiosło i umiejętność przekazywania głębokich emocji poprzez swoją muzykę bez użycia tekstów i słów czyni ich wyjątkową i trwałą obecnością na scenie post-rockowej.

**Tides From Nebula to:**

Maciej Karbowski (gitara i instrumenty klawiszowe)  
Przemek Węglowski (bas i instrumenty klawiszowe)  
Tomasz Stołowski (perkusja)

**Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź:**

<https://tidesfromnebula.com>  
<https://www.facebook.com/tidesfromnebulaofficial>  
<https://www.instagram.com/tidesfromnebula>  
<https://tidesfromnebula.bfan.link/instant-rewards>

**Management:**

Maciej Karbowski  
[manager@tidesfromnebula.com](mailto:manager@tidesfromnebula.com)